平成 29 年１月 19 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 石 川  秋 彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 山 縣  俊

（ TEL. 03-6803-8855）

キャンペーン及び新 TVCM 放映の開始に関するお知らせ

 当社は、「バイクを売って、毎日当たる！10 万円！」キャンペーンを平成 29 年１月 20 日(金)

より開始し、それに伴いバイク王のイメージキャラクターである松井秀喜氏およびタレントの

都丸紗也華氏を起用した新 TVCM を、同日より放映いたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

■ News Release

1月 20日(金)から「バイクを売って、毎日当たる！10万円！キャンペーン」実施

～新TVCMもあわせてオンエア開始！～

2017 年 1 月 19 日

報道関係各位

「バイクライフの生涯パートナー」をビジョンに掲げ、事業を展開する株式会社バイク王＆カンパニ

ー（代表取締役社長執行役員：石川秋彦、本社：東京都港区、証券コード：3377、以下「当社」）は、

2017年1月20日(金)より「バイクを売って、毎日当たる！ 10万円！」キャンペーン（以下「10万

円キャンペーン」）を実施します。それに合わせ、当社イメージキャラクターである松井秀喜さん

および、タレントの都丸紗也華さんを起用した新TVCM「10万円キャンペーン」篇（以下「本CM」）

を放映いたします。

 総額400万円が当たるキャンペーン開催！

10万円キャンペーンでは、1月20日(金)から2月28日

(火)までの期間中に、バイク王の出張買取サービスをお

申し込みのうえ、ご成約いただいたお客様の中から抽選

で10万円分のJTBナイスギフトを進呈します。期間中毎

日1名様、合計40名様に10万円分の商品券が当たるビッ

グチャンスです。バイクのご売却やお乗り換えをご検討

中の方は、ぜひこの機会にバイク王をご利用いただき、

10万円のチャンスを手にしていただくことをお勧めい

たします。詳細は次ページでご確認ください。

 新TVCMもオンエア開始！

 バイク王では10万円キャンペーンの期間中、本CMを全国で順次オンエアしてまいります。本CMでは、

バイク王が「サービスNo.1」をめざして高価買取を追求し、バイク買取シェアNo.1(※)であり続けてい

ること、そしてお客様への感謝の気持ちを込めて、10万円キャンペーンを実施することを訴求しています。

ラストにはおなじみの松井秀喜さんが登場し、「バイク王」の言葉で本CMを締め括っています。

※バイク処分者調査2016年9月（調査委託先：楽天リサーチ）
なお、本CMにはタレントの都丸紗也華さんにもご出演いただきました。都丸さんはオペレーター役・

バイクライフプランナー役・お客様役の一人三役を笑顔で好演しています。こちらもあわせてご注目くだ

さい。

当社は「バイクライフの生涯パートナー」としてライダーのみなさまに常に寄り添う存在となり、「バ

イクのことならバイク王」と認知していただくために、進化を続けてまいります。今後のバイク王に、ど

うぞご期待ください。

プ レ ス リリ ー スに 関す る お 問い 合 わせ 先

■株式会社バイク王＆カンパニー

広告宣伝グループ

担当: 今井、萩原

TEL 03-6803-8866

E-mail prir@8190.co.jp

東京都港区海岸 3-9-15 LOOP-X 13F

■株式会社スクランブル

プランニング局

担当: 淀瀬、岩岡

TEL 03-6894-6895 / FAX 03-5413-3050

E-mail bike-o@scramble.jp

東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-23-5 JPR 千駄ヶ谷ビル

＜キャンペーン概要＞  ※ 詳細はバイク王公式サイト内の下記URLでご確認ください。

 キャンペーン名： バイクを売って、毎日当たる！ 10万円！ キャンペーン

 キャンペーン期間：  2017年1月20日(金) ～ 2月28日(火)

 賞品：  JTBナイスギフト10万円分  ※期間中毎日1名様、合計40名様が当選

 対象：  期間中に出張買取サービスをお申し込みいただきご成約された方、

   もしくはバイク王の店頭へのお持ち込みのうえご成約された方

     ※リユース料が発生した場合は対象外となります

キャンペーン URL：  https://www.8190.jp/lp/campaign/mainichi20170120-0228/

   ※1月 20日(金)開設

＜新TVCM概要＞

 CM名   「10万円キャンペーン」篇（15秒）

 CM放映  一部エリアを除き、2017年1月20日(金)より順次放映

本CMはバイク王公式ウェブサイトでご覧いただけます。https://www.8190.jp/pleasure/tvcm.html

 「10万円キャンペーン」篇（15秒）について

今回のCMではバイク王の店舗スタッフや電話オペレーターの、バイクファンの皆さんにまっすぐに対

応させて頂く姿勢を伝えるために、女性タレントの都丸沙也華さんを起用しました。バイク買取というと、

どちらかと言えば男性的なイメージが強いと思いますが、今人気急上昇中のフレッシュな都丸さんのご出

演で、インパクトのあるフレッシュなCMに仕上がりました。

 撮影秘話

都丸さんが10万円が当たって驚くシーンですが、ここがこのCMの山でもあり何度もテイクを撮影する

つもりでしたが、都丸さんの演技が上手でしかも新鮮だったので数テイクでOKが出ました。ぜひ、この

都丸さんの驚きの表情にご注目いただけたらと思います。

（作品に関するコメント：鵜澤 敏行／ユニット・スタイル・エージェント）

https://www.8190.jp/lp/campaign/mainichi20170120-0228/

松井 秀喜さん プロフィール

都丸 紗也華さん プロフィール

石川県能美郡根上町（現：能美市）

1974年 6月 12日（42歳）

星稜高等学校

読売ジャイアンツ (1993 - 2002)

ニューヨーク・ヤンキース (2003 - 2009)

ロサンゼルス・エンゼルス (2010)

オークランド・アスレチックス (2011)

タンパベイ・レイズ (2012)

読売ジャイアンツ (2014年 臨時コーチ)

ニューヨーク・ヤンキース (2014年 臨時コーチ)

ニューヨーク・ヤンキース (2015年～ GM特別アドバイザー)

出身地

生年月日

選手歴

コーチ歴

群馬県渋川市

1996年 9月 26日（20歳）

AB型

157cm

mixi「モンスターストライク！！絶対反射主義篇」

mixi「モンスターストライク！！セクシーサンタ篇」

MBS ラジオ「オレたちゴチャ・まぜっ！～集まれヤンヤン～」

出身地

生年月日

血液型

身長

出演歴

	170119 キャンペーン＆新CM__head
	【配信用_改】1月20日(金)から「バイクを売って、毎日当たる！10万円！キャンペーン」実施